倫 理 審 査 申 請 書

平成   年  月  日

文京学院大学・短期大学

   倫理委員会委員長 殿

申請者

所 属

職 名

＊受付番号

 所属長

 の 印

１．審査対象

２．課 題 名

３．代 表 者              所 属     職 名

４．分担者または指導教員         所 属     職 名

                     所 属     職 名

                     所 属     職 名

５．教育・研究・指導等の概要

６．教育・研究・指導等の期間 平成  年  月  日～平成  年  月   日

７．実施対象および実施場所

８．教育・研究・指導等における倫理的配慮について＜(1) ～(3) は必ず記入のこと＞

（１）対象とする個人の人権擁護

（２）対象となるものに理解を求め、同意を得る方法

（３）この教育・研究・指導等によって生ずる個人の不利益および名誉毀損ならびに社

   会的貢献の予測

（４）その他

審 査 結 果 通 知 書

平成  年  月  日  申請者

               殿

                            文京学院大学・短期大学

                            倫理委員会委員長

     受付番号

     課題名

     代表者名

  上記について、平成  年  月  日の委員会で審査し、下記のとおり判定した。

記

判

定

承  認   条件付承認   変更の勧告   不承認   非該当

条

件

又

は

勧

告

或

い

は

不

承

認

の

理

由

個人情報保護規程第１２条に規定する誓約書（例）

平成  年   月  日

  文京学院大学・短期大学長 殿

                      所属・職

                      氏  名             印

                      利用目的

誓   約    書

私は、文京学院大学・短期大学から提供を受けた、貴校所属員の個人情報の取り扱

いについては、「個人情報保護規程」、「文京学院大学・短期大学倫理綱領」等の大学諸

規程を遵守し、個人のプライバシー保護を最優先に扱うなど慎重に行うとともに、届

け出た目的の他、他の目的には使用しないこと、また知り得た情報を他に漏洩しない

ことを誓約いたします。また当該調査・研究等の結果については、まとまり次第、結

果報告書を提出いたします。

データ提供該当者の所属する学部等の教授会日時 平成   年  月   日

卒業生に関する場合は、同窓会会長の承認日時  平成   年  月   日

データ提供の立会者と立会日時

   所属・氏名（    ・         ）平成   年   月   日

                           承認印・確認印

学   長 所 属 長 事務局ﾃ゙ ｨﾚｸﾀｰ 事務局担当ｾﾝﾀｰ長